{i{l4

r0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 801/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a RENATA DA SILVA SIQUEIRA MEDEIROS,

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula n' 5948, lotado(a) no(a)

Secretaria de Saúde, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao

período aquisitivo de 0111012021 a 0111012022, com vigência a partir de

0'l I 041 2025 a 30 I 041 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

/.,innr0 Âcá(io laltfari
'ie Godoy

l-,:;rd:áí4,:1ê À d,\..,r r., r ra Çá.J
I , .ji.,l r,i ,, ' ,, r - .,, .),qrânhuns

f'airjlaí I t )25-Gp

Antônio Santana de Godoy
Secretá Administração

SECRhTARIA MUNICIpAt. Dtj AÍ)MINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440-Heliópolis f'one (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhunsa.4gmail.com
CFIP 55298-000 - Caranhuns PE

Secretaria Municipal de Administração, em '13 de março de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328142243.pdf

assinado por: idU
ser 370